
 

V I S T O S  :

 
Estos antecedentes: la necesidad de otorgar Subsidios de Agua Potable Rural en la Comuna de Colbún, de acuerdo a lo dispuesto en la Ley N°

18.778/889 y la Ley N° 19.059 sobre subsidios al Consumo de Agua Potable: D.S. N° 195 (19.02.98). R.Exenta N° J-542 (10.09.02)modificada en

R. Exenta N° J-854 (12.02.02); R. Exenta N° 020 (23.01.03); Reglamento Ley SAP Artículos N° 14 y 16 y las facultades que me confiere la Ley N°

18.698 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones establecidas en la Ley N° 19.602 de fecha 12.03.1999 y Resolución

Exenta N° 129 de 10 de febrero de 2005 respecto del Sistema de Protección Social Chile Solidario.

 
 
D E C R E T O  :
                                          ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN: 

 

 
 

 
 
 
 

Ilustre Municipalidad de Colbún

RSH - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA        :  Colbún

DECRETO Nro  :  1759

Fecha              :  20/07/2018

Cor %
Sub

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh

1 100 7183 VÁSQUEZ IBÁÑEZ EGLANTINA DEL ROSARIO 5585913-2 1759 01/08/2018 CALLE SEMILLERO 821 40

2 100 7193 CASTILLO CIFUENTES ABELARDO ANTONIO 6515413-7 1759 01/08/2018 CAMINO SAN JUAN LAS 0 40

3 100 7194 OLIVEROS SALAZAR BERNARDA DEL CARMEN 8039343-1 1759 01/08/2018 CALLEJON EL TORO SAN 27 40

4 100 7183 LATORRE QUINTANA IRMA ELENA 4330394-5 1759 01/08/2018 PASAJE LOS ALMENDROS 819 40

5 100 7192 VALDÉS CONTRERAS MARIO ENRIQUE 6673016-6 1759 01/08/2018 CAMINO POLVORIN SAN 0 40

6 100 7184 ALBORNOZ ALBORNOZ FLORINDA DE LAS
MERCEDES

5043646-2 1759 01/08/2018 CALLEJON HORMAZABAL 199 40

7 100 7183 BURGOS GONZÁLEZ FRANCISCA DEL CARMEN 5826356-7 1759 01/08/2018 CALLE RABONES 777 40

8 100 7183 MEDINA HIDALGO PAMELA DEL CARMEN 12963699-8 1759 01/08/2018 PRESIDENTE ARTURO AL 390 40

9 100 7184 SOTO VÁSQUEZ LUIS HUMBERTO 6677415-5 1759 01/08/2018 CAMINO LINARES COLBUN 48 60

10 50 7183 TRONCOSO LATORRE IRMA DE LAS MERCEDES 11012287-K 1759 01/08/2018 CALLE RABONES 750 40

11 50 7183 LÓPEZ RAMOS MARISOL SUSANA 13710371-0 1759 01/08/2018 PASAJE LOS BOLDOS 835 40

12 50 7184 LÓPEZ VÁSQUEZ GRACIELA DE LAS MERCEDES 14455060-9 1759 01/08/2018 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

13 50 7195 MÁRQUEZ FUENTES MARÍA TERESA 4271465-8 1759 01/08/2018 CAMINO LA UNION EL M 0 40

14 50 7183 SALAS HERNÁNDEZ MARCELA ROSANA 12197168-2 1759 01/08/2018 CALLE SEMILLERO 965 40

15 50 7178 VILLAR GANGA GRICELDA MERCED 14289966-3 1759 01/08/2018 CAMINO CAMINO-7 null 40

16 50 7184 SEPÚLVEDA OLIVERO ENRIQUE ALFONSO 6995450-2 1759 01/08/2018 CALLEJON RUPERTO 0 40

17 50 7190 GONZÁLEZ MENDOZA MÓNICA DEL CARMEN 14443244-4 1759 01/08/2018 CAMINO VIEJO CAPILLA 0 40

18 50 7179 FIGUEROA SEPÚLVEDA VERÓNICA DEL CARMEN 7229054-2 1759 01/08/2018 LOS BOLDOS PANIMAVID 7 40

19 50 7184 SOTO SAZO JORGE MAURICIO 14389838-5 1759 01/08/2018 CAMINO POLVORIN SAN 0 40

20 50 7189 HUERTA HUERTA JUAN CARLOS 10115047-K 1759 01/08/2018 CAMINO CENTRAL MACHI 0 40

21 50 7178 TAPIA HENRÍQUEZ JUANITA DEL CARMEN 12096711-8 1759 01/08/2018 PASAJE LOS ALMENDROS 18 40

22 50 7185 TAPIA VALDÉS HERIBERTO EUGENIO 9933092-9 1759 01/08/2018 CAMINO QUINAMAVIDA L. 0 40

23 50 7184 MORALES MORALES FRESIA DEL CARMEN 5908656-1 1759 01/08/2018 CAMINO BOBADILLA QUE null 40

24 50 7183 PARRA VILLEGAS RENÉ DEL TRÁNSITO 5683568-7 1759 01/08/2018 CAMINO COLBUN BAZAES 1 40

25 50 7178 RAMOS OÑAT ALEYDA ROSA 13599232-1 1759 01/08/2018 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

26 50 7193 CERNA TORRES GILDA GRINALDY 9720851-4 1759 01/08/2018 CAMINO SANTA ESTER 0 40

27 50 7193 HERNÁNDEZ ESPINOZA CARLOS ERNESTO 5955905-2 1759 01/08/2018 CAMINO MATANZA SAN R 15 40

28 50 7183 MELLADO QUIJADA JORGE ANSELMO 7248134-8 1759 01/08/2018 PASAJE LOS ESPINOS 685 40

29 50 7178 FUENTES VÁSQUEZ JUAN DE DIOS 5889417-6 1759 01/08/2018 CALLEJON MAURICIO FA 0 40

30 50 7185 RAMÍREZ RAMÍREZ CLEMENTE ANTONIO 7056100-K 1759 01/08/2018 CALLEJON CERRO null 40

31 50 7193 TRONCOSO CERNA MARCELA GRINALDY 18657503-2 1759 01/08/2018 CALLEJON SANTA ESTER 1 40

32 50 7190 ZENTENO BARROS ROBERTO ANTONIO 5388625-6 1759 01/08/2018 CAMINO NEGRO 3 40

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCHIVESE

POR ORDEN DEL SR. ALCALDE

EPacheco
Rectángulo

EPacheco
Rectángulo


